DOPARÁ | DO PREFEITO
SIS CU Eme eo

DECRETO Nº016/2025/GABPMSFP

Nomeia a Sra. Glaysi Nascimento Damasceno
para o cargo da Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer do Município de São
Francisco do Pará e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ, no uso
das atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a
Constituição do Estado do Pará, a Lei Orgânica Municipal e demais
legislações legais,

DECRETO:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Glaysi Nascimento Damasceno para
exercer o cargo em comissão da Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer, com lotação na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer deste
Município.

Art. 2º - A nomeada exercerá as funções inerentes à carga, em
conformidade com o disposto na legislação municipal vigente,
observando as diretrizes da administração pública e os princípios da
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, São Francisco do Pará/PA, 02 de janeiro de
2025.

ANTÔNIO RO DO ode DO NASCIMENTO
efeito Municipal

Av. Barão do Rio Branco, São Francisco do Pará,
Nº 760, Centro